
АДМИНИСТРАЦИЯ   

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«_19_»___10______2015г.               п.г.т.  Большая Мурта                    № _762___ 

 
О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 06.12.2012 № 1415 «Об утверждении Положения о порядке 

комплектования детьми муниципальных образовательных учреждений, 

реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного 

образования в Большемуртинском районе»  

 

 В соответствии со статьей 19 Устава Большемуртинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района 

от 06.12.2012 № 1415 «Об утверждении Положения о порядке комплектования 

детьми муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные 

общеобразовательные программы дошкольного образования в Большемуртинском 

районе» следующие изменения: 

  пункты 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 раздела IV «Порядок приема детей в МДОУ» 

исключить; 

раздел VI.  «Порядок отчисления детей из МДОУ» исключить; 

раздел  VII.  «Управление и контроль реализации Положения» считать  

разделом VI. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Гриц С.В. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке.  

 

 

 

 

Глава  района                                                                                                В.В. Вернер 

 


